



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES:NOVEMBRO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.496	06/11/20	458/20	13/11/20	Água Mineral Passa Quatro 500ml Gás	FD	30	13,80	414,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.496	06/11/20	458/20	13/11/20	Água Mineral Passa Quatro 500ml Nat.	FD	30	13,80	414,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.496	06/11/20	458/20	13/11/20	Água Mineral Passa Quatro 20Lts Nat.	Unid	2	11,45	22,90
<b>TOTAL</b>										<b>850,90</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Pão Francês	Kg	5,07	11,00	R\$ 55,77
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Pão de leite	Unid	143	0,55	R\$ 78,65
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Manteiga 200g	Unid	1	8,30	R\$ 8,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Mini salgado (cento)	Unid	1	55,00	R\$ 55,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Queijo muçarela	Kg	6,18	26,00	R\$ 160,68
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Presunto	Kg	5,70	33,00	R\$ 188,10
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Mortadela	Kg	3,22	22,00	R\$ 70,84
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Rosca grande	Unid	2	9,50	R\$ 19,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Bolo pedaço	Unid	30	2,40	R\$ 72,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Bolo redondo	Unid	16	7,00	R\$ 112,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Café 500g	Unid	1	30,00	R\$ 30,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Refrigerante 2L	Unid	22	6,00	R\$ 132,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Pão de queijo	Kg	3,91	25,00	R\$ 97,75
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Rosca Pequena 230g	Unid	1,00	8,00	R\$ 8,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Pão de Forma	Unid	1,00	7,20	R\$ 7,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Leite paiolzinho	Unid	12	3,40	R\$ 40,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Biscoito de polvilho	Kg	1,07	25,00	R\$ 26,75
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Achocolatado em pó	Unid	1	6,50	R\$ 6,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.249	06/11/20	464/20	10/11/20	Açúcar 5Kg	Unid	2	14,86	R\$ 29,72
<b>TOTAL</b>										<b>1.199,06</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Pão Francês	Kg	8,39	11,00	R\$ 92,29
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Pão de leite	Unid	81	0,55	R\$ 44,55

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Manteiga 200g	Unid	3	8,30	R\$ 24,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Queijo muçarela	Kg	6,05	26,00	R\$ 157,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Presunto	Kg	5,50	33,00	R\$ 181,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Mortadela	Kg	2,19	22,00	R\$ 48,18
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Rosca grande	Unid	3	9,50	R\$ 28,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Bolo pedaço	Unid	16	2,40	R\$ 38,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Bolo redondo	Unid	6	7,00	R\$ 42,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Café 500g	Unid	1	30,00	R\$ 30,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Refrigerante 2L	Unid	21	6,00	R\$ 126,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Pão de queijo	Kg	4,38	25,00	R\$ 109,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Rosca Pequena 230g	Unid	3,00	8,00	R\$ 24,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Pão de Forma	Unid	5,00	7,20	R\$ 36,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Leite paiolzinho	Unid	15	3,40	R\$ 51,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Biscoito de polvilho	Kg	2,42	25,00	R\$ 60,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Margarina 250gr	Unid	1	5,30	R\$ 5,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.238	13/10/20	423/20	10/11/20	Açúcar 5Kg	Unid	1	14,86	R\$ 14,86
<b>TOTAL</b>										<b>1.114,78</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO/2020</b>										<b>3.164,74</b>